REKENING KORAN TABUNGAN

1510200735 CC : 00 IDR

ROMIYAH

DSN. LIANGAN RT 05/01 Kab. Temanggung 56255

01012024 sd 05112025

TGL-TRN

13062024
20062024
20062024
20062024
20062024
20062024
20062024
20062024
20062024
21062024
16102024
16102024
24102024
24102024
24102024
24102024
24102024
24102024
24102024
24102024
19042025
19042025
23042025
23042025
23042025
23042025
23042025
23042025
23042025
23042025
27102025
27102025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

SETUN AN. ROMIYAH

Piutang (MR) No : 4810200124 An. ROMIYAH
Biaya Administrasi An.ROMIYAH

Biaya Materai An.ROMIYAH

Pendapatan Materai An.ROMIYAH

Biaya ID Score An.ROMIYAH

Biaya Notaris An.ROMIYAH

TAAWUN ROMIYAH 02

TARTUN AN. ROMIYAH 2565

Angs(P-SI) No: 4710201822/21062024/001
SETUN AN. ROMIYAH

Pelunasan(P).No : 4810200124 An. ROMIYAH
Piutang (MR) No : 4810200212 An. ROMIYAH
Biaya Administrasi An.ROMIYAH

Biaya Materai An.ROMIYAH

Pendapatan Materai An.ROMIYAH

Biaya ID Score An.ROMIYAH

Biaya Notaris An.ROMIYAH

TAAWUN ROMIYAH 02

TARTUN AN. REALIASASI PYD 2757
SETUN AN. ROMIYAH

Pelunasan(P).No : 4810200212 An. ROMIYAH
Piutang (MR) No : 4810200360 An. ROMIYAH
Biaya Administrasi An.ROMIYAH

Biaya Materai An.ROMIYAH

Pendapatan Materai An.ROMIYAH

Biaya ID Score An.ROMIYAH

Biaya Notaris An.ROMIYAH

TAAWUN ROMIYAH 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 3039

SETUN AN. ROMIYAH

Pelunasan(P).No : 4810200360 An. ROMIYAH

Dicetak oleh : MIDHA 05112025-08:16:02

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

61.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
148.800,00
14.618.200,00
11.500.000,00

16.875.000,00

62.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
198.300,00
19.557.700,00

23.000.000,00

64.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
216.000,00
19.538.000,00

23.000.000,00

129.375.000,00

MUTASI-CR

11.500.000,00
15.000.000,00

16.875.000,00

20.000.000,00

23.000.000,00

20.000.000,00

23.000.000,00

129.375.000,00

,00
10.100,00
,00
10.099,00
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SALDO-AKHIR

10.100,00

11.510.100,00
26.510.100,00
26.449.100,00
26.429.100,00
26.427.100,00
26.402.100,00
26.277.100,00
26.128.300,00
11.510.100,00

10.100,00
16.885.100,00

10.100,00
20.010.100,00
19.948.100,00
19.928.100,00
19.926.100,00
19.891.100,00
19.766.100,00
19.567.800,00

10.100,00
23.010.100,00

10.100,00
20.010.100,00
19.946.100,00
19.926.100,00
19.924.100,00
19.889.100,00
19.764.100,00
19.548.100,00

10.100,00
23.010.100,00

10.100,00



